
БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОСНОВНИ СУД У БАЊОЈ  ЛУЦИ 

 

 

На основу одредбе члана 75. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, бр. 39/14 i 59/22), а ускладу са одредбама Упутства о објави 
основних елемената уговора и измјена уговора („Службени гласник БиХ“, 56/15), Основни суд у Бањој Луци сачињава 

 

ЕВИДЕНЦИЈУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПОСЛОВНИХ УГОВОРА  

У ПЕРИОДУ ОД 01.10. ДО 31.12.2023. ГОДИНЕ 

 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

Р.б. Назив набавке и 

ознака по ЈРЈН 

Врста 

поступка и 

број 

обавјештења о 

додјели 

уговора 
 

Подаци о 

изабраном 

понуђачу/групи 

понуђача 

(пословно име и 

ЈИБ) 

Основни елементи 

уговора/ оквирног 

споразума (предмет, 

вриједност, рок 

плаћања и рок важења 

уговора) 

Опис 

измјене 

основних 

елемената 

уговора и 

датум 

измјене 

Остатак 

вриједности 

уговора/ 

оквирног 

споразума 

након 

извршених 

измјена 

Датум 

закључењ

а уговора/ 

оквирног 

споразума

/фактуре 

Укупан износ 

утрошених 

средстава са 

ПДВ-ом 

Напомена 

1. 

 

44110000-4  

Грађевински 
материјал 

Директни 

споразум 
(477-8-1-18/23) 

Маркет Ас Хоме 

(4503513600204) 

Набавка робе материјала 

за одржавање зграде 

  23.10.2023. 3500,00 КМ  

2. 22800000-8 

Папирни или 
картонски 

регистратори, 

књиговодствене 
књиге, фасц., 

обрасци и др. 

штамп. канц.мат. 

Отворени 

поступак 
(477-1-1-13-3-

2/23) 

Центар за 

професионалну 
рехабилитацију и 

запошљавање 

инвалида а.д. 
Бања Лука 

(4403395230001) 

Набавка штампаног 

канцеларијског 
материјала 

  13.10.2023. 88900,00 КМ  



3.  45259000-7 

Поправак и 

одржавање 
постројења 

 

Директни 

споразум 

(477-8-2-17/23) 

КУЦ „ДАКА“ 

д.о.о. 

(4402834120009) 

Услуга поправке и 

одржавања лифтова 

  05.10.2023.  3000,00 КМ  

4. 30100000-0  

Канц. машине, 
опрема и 

потрепштине 

осим рачунара, 
штампача и 

намјештаја 

30199230-1 
Коверте 

30197630-1 

Папир за 

штампање 

Отворени 

поступак 
(477-1-1-15-3-

4/23) 

Примапром д.о.о. 

(4400938000002) 

Набавка канцеларијског 

материјала 

  09.11.2023. 104756,03 КМ  

5. 50000000-5 

Услуге поправака 

и одржавања 

50112000-3 
Услуге поправака 

и одржавања 

возила 
 

Директни 

споразум  

(477-8-2-21/23) 

„Бамбус петрол“ 

д.о.о. Велико 

Блашко 

(4401153580005) 

Набавка услуге 

одржавања возила 
  02.11.2023. 5900,00 КМ  

6. 22817000-0 

Дневници или 

лични планери 
 

 

Директни 

споразум 

(477-8-1-19/23) 

Графомарк д.о.о. 

(4401167370003) 

Набавка судских 

роковника 
  07.11.2023. 1900,00 КМ  

7. 66000000-0 

Финансијске 
услуге и услуге 

осигурања 

66510000-8 
Услуге осигурања 

Директни 

споразум 
(477-8-2-23/23) 

Дунав осигурање 

(4400960780003) 

Набавка услуге 

осигурања од 
аутоодговорности возила 

  31.10.2023. 539,42 КМ  



8. 50000000-5 

Услуге поправака 

и одржавања 
50720000-8 

Услуге поправака 

и одржавања 
централног 

гријања 

Директни 

споразум 

(477-8-2-20/23) 

Термосплет 

(4511056990002) 

Набавка услуге поправке 

централног система за 

гријање и хлађење 

  28.10.2023. 5893,94 КМ  

9. 45310000-3 

Електроинсталац
иони радови 

39370000-6 

Водоводне 
инсталације 

45232410-9 

Радови на 

канализационој 
мрежи 

Директни 

споразум 

Електромонт 

(4508559450004) 

Набавка услуге поправке 

и одржавања 
електричне, водоводне и 

канализационе мреже и 

инсталација 

  06.11.2023. 3500,00 КМ  

10. 66510000-8 

Услуга осигурања 

 
 

Директни 

споразум 

Дунав осигурање 

(4400960780003) 

Набавка услуге 

осигурања од 

аутоодговорности возила 

  22.12.2023. 218,38 КМ  

11. 66510000-8 

Услуга осигурања 

Директни 

споразум 

Дунав осигурање 

(4400960780003) 

Набавка услуге 

осигурања имовине и 

запослених 

  31.12.2023. 5844,79 КМ  

          

 

 

Предсједник суда 

                                                                                                                                                                                                                           Миленко Милекић 


